
 

Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Domingos Bassi nº 1000 -CECAP 

Fone: (15) 3259-8400 - CEP:18271-330 
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 23.831, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
 

 

“Dispõe sobre a exoneração da Srª 

Elaine Cristina da Silva, Conselheira 

do Fundo Social de Solidariedade de 

Tatuí – FUSSTAT”. 

 
 

 

 MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR, Prefeito Municipal de 

Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,  

 

 CONSIDERANDO os termos do Decreto Municipal nº 22.496, de 03 

de maio de 2022; 

 

 

 

DECRETA : 
 

 

 Art. 1º Fica exonerada a Srª Elaine Cristina da Silva, Conselheira do 

Fundo Social de Solidariedade da Prefeitura Municipal de Tatuí – FUSSTAT, portadora 

do RG nº 27.812.894-4 e CPF nº 282.648.728-08, a partir da presente data. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Tatuí, 23 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 
 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 23/02/2023. 

Neiva de Barros Oliveira 


